
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/437/24 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Somianka w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580), Rada Gminy Somianka, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/428/234 Rady Gminy Somianka z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Somianka w 2024 roku” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 3849) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Somianka w 2024 roku” w § 9 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Usypianie ślepych miotów realizuje osoba odławiająca zwierzęta - Wyłapywanie Bezdomnych Zwierząt 
Hubert Kośnik z siedzibą w Wyszkowie, ul. Zakręzie 49, 07-200 Wyszków poprzez przeprowadzanie 
zabiegów w gabinecie weterynaryjnym: Krzysztof Szafner, Marzanna Szafner, s.c. M.K. Szafner i Szafner 
Lecznictwo Weterynaryjne, ul. Armii Krajowej 8, 07-203 Somianka, z którym współpracuje i ma 
podpisaną umowę.”; 

2) W załącznikach nr 2, 3, 4 do „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Somianka w 2024 roku” wyraz: „Telefon:” zmienia się na wyrazy 
„Telefon (nieobowiązkowo):”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4949


	UCHWAŁA NR LXVII/437/24 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-07T10:34:34+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




